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Trzynastu cudzoziemców wydalonych z Polski w ciągu
tygodnia
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Od początku 2026 r. funkcjonariusze z Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej zatrzymali blisko 300 cudzoziemców zagrażających
bezpieczeństwu i porządkowi publicznemu w Polsce. W pierwszym
tygodniu czerwca zatrzymano 13 takich cudzoziemców, sprawców
przestępstw, którym wydano decyzje o natychmiastowym powrocie do
krajów pochodzenia i orzeczono wieloletnie zakazy wjazdu do państw
strefy Schengen.

W pierwszych dniach czerwca (1-8 czerwca) funkcjonariusze z Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej zatrzymali 13 cudzoziemców, którzy swoim zachowaniem naruszyli
obowiązujące w Polsce przepisy prawa i stanowili zagrożenie dla bezpieczeństwa oraz
porządku publicznego. Wśród zatrzymanych było 11 obywateli Ukrainy, Białorusin oraz
Kolumbijczyk.

Cudzoziemcy dopuścili się m.in. naruszenia nietykalności cielesnej i znieważenia
funkcjonariusza, posługiwania się sfałszowanymi dokumentami, prowadzenia pojazdów
pod wpływem alkoholu, posiadania narkotyków, niestosowania się do orzeczonych
środków karnych, kradzieży z włamaniem, kierowania gróźb karalnych, niszczenia mienia
oraz licznych wykroczeń drogowych.

Wobec cudzoziemców wydano decyzje zobowiązujące do natychmiastowego opuszczenia
terytorium Polski. Dodatkowo otrzymali zakazy ponownego wjazdu do państw strefy
Schengen na okres od 5 do 7 lat. Pod nadzorem funkcjonariuszy Straży Granicznej
opuścili już nasz kraj.

Od początku roku funkcjonariusze z Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
zatrzymali blisko 300 cudzoziemców, których pobyt w Polsce został uznany za
niepożądany ze względu na zagrożenie dla bezpieczeństwa i porządku publicznego. W
takich przypadkach zastosowano procedurę zobowiązania do powrotu oraz orzeczono
wieloletnie zakazy ponownego wjazdu do państw strefy Schengen.

 



Funkcjonariusz Straży Granicznej podczas wykonywania czynności służbowych
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